modificado por éstas, habrá de interpretarse de acuerdo con lo previsto en las Condiciones 

Generales y las Condiciones de Reserva del Programa TRAVEL CLUB Comprar y Disfrutar. 

K// El valor total de los 120 premios de un total de 900.000 Puntos Travel Club, asciende a 

siete mil quinientos sesenta Euros (7.560.-€) IVA incluido.  

L// Expresamente se dispone: 

- Que las presentes bases se depositarán ante Notario. 

- Que el ámbito territorial de la promoción es el territorio español y va dirigida 

exclusivamente a Titulares Travel Club, cuya característica entre otras, es la de disponer de